

# 黑龙江农业经济职业学院智慧农业基质栽培教学建设项目中标（成交）明细

黑龙江易顺睿建工程管理有限公司受黑龙江农业经济职业学院委托，采用竞争性磋商进行采购智慧农业基质栽培教学建设项目（项目编号：[230001]YSRJ[CS]20220010）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（智慧农业基质栽培教学建设项目）

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江北捷通信工程有限公司

1.2、中标（成交）总价：503,500.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	专用仪器仪表零部件	智能水肥机	SZ-ZNSFJ-002	时泽	寿光时泽农业科技有限公司	山东寿光	38,250.00	1.0000	台	38,250.00
1-2	专用仪器仪表零部件	混肥桶	SZ-HFT-004	时泽	寿光时泽农业科技有限公司	山东寿光	2,200.00	3.0000	个	6,600.00
1-3	专用仪器仪表零部件	混肥桶自动补水	SZ-BS-004	时泽	寿光时泽农业科技有限公司	山东寿光	1,200.00	4.0000	套	4,800.00
1-4	其他电气设备	电磁阀	SZ-DCF-24-50	巴卡拉	安徽菲利特过滤系统股份有限公司	安徽	1,500.00	2.0000	套	3,000.00
1-5	其他电气设备	电磁流量计	SZ-DC-16	时泽	寿光时泽农业科技有限公司	山东寿光	2,300.00	1.0000	套	2,300.00
1-6	其他液压机械	恒压供水	SZ-HY-004	时泽	寿光时泽农业科技有限公司	山东寿光	6,618.00	1.0000	套	6,618.00
1-7	其他液压机械	供水泵	SZ-GSB-12-15	时泽	寿光时泽农业科技有限公司	山东寿光	6,600.00	1.0000	台	6,600.00
1-8	专用仪器仪表零部件	栽培槽	SZ-ZPC-26-21-08	时泽	寿光时泽农业科技有限公司	山东寿光	48.00	380.0000	米	18,240.00
1-9	专用仪器仪表零部件	栽培架	SZ-ZPJ-30	时泽	寿光时泽农业科技有限公司	山东寿光	83.00	310.0000	个	25,730.00
1-10	专用仪器仪表零部件	椰糠条	SZ-ZPT-100-15-10	时泽	寿光时泽农业科技有限公司	山东寿光	53.00	440.0000	条	23,320.00
1-11	水工机械零部件	PE管	SZ-PE-25	时泽	寿光时泽农业科技有限公司	山东寿光	9.00	420.0000	米	3,780.00
1-12	水工机械零部件	滴箭	SZ-DJ-002	时泽	寿光时泽农业科技有限公司	山东寿光	12.00	1,850.0000	个	22,200.00
1-13	水工机械零部件	供水PVC主管	YS-PVC-50-02	亚成	浙江亚盛建材有限公司	浙江江山市	95.00	80.0000	米	7,600.00
1-14	水工机械零部件	主供阀门	YS-F-PVC-50	亚成	浙江亚盛建材有限公司	浙江江山市	82.00	6.0000	个	492.00
1-15	绝缘电线和电缆	供电线缆	ZR-YJV3*10+1*6	哈宝牌	黑龙江哈宝电缆有限公司	黑龙江	23.00	120.0000	米	2,760.00
1-16	水工机械零部件	套管	ZR-G-25	哈宝牌	黑龙江哈宝电缆有限公司	黑龙江	8.00	120.0000	米	960.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-17	水工机械零部件	镀锌钢丝绳	DS-GSS-6-19	钜强	山东德商金属科技有限公司	山东聊城	10.00	850.0000	米	8,500.00
1-18	水工机械零部件	尼龙丝吊绳	YW-NLS-3-12	焯焯	无棣县焯焯塑业有限公司	山东滨州无棣县	0.65	4,800.0000	米	3,120.00
1-19	水工机械零部件	吊蔓夹	YW-DMJ-PV-2.0	焯焯	无棣县焯焯塑业有限公司	山东滨州无棣县	0.55	6,400.0000	个	3,520.00
1-20	电工、电子专用设备零部件	补光灯	HMS50	合鸣	上海合鸣照明电器有限公司	上海市青浦区	300.00	110.0000	盏	33,000.00
1-21	电工、电子专用设备零部件	定时分控系统	ZT-AC170-250	正泰	正泰集团股份有限公司	浙江省乐清市	270.00	4.0000	套	1,080.00
1-22	绝缘电线和电缆	电线及灯头	ZR-B-2.5*2	哈宝牌	黑龙江哈宝电缆有限公司	黑龙江	530.00	7.0000	套	3,710.00
1-23	水工机械零部件	水暖翅片	DSM-GP-40	德圣玛	河北嘉奥采暖设备有限公司	河北省衡水市	60.00	360.0000	米	21,600.00
1-24	水工机械零部件	连接管件	PT-PVC-90-3.0	普特	黑龙江普特管业有限公司	黑龙江	610.00	17.0000	套	10,370.00
1-25	水工机械零部件	PVC水培管道	PT-PVC-90-3.0	普特	黑龙江普特管业有限公司	黑龙江	60.00	280.0000	米	16,800.00
1-26	专用仪器仪表零部件	水培管道主骨架	HM-RDX-30-50	华明	吉林华明管业有限公司	吉林省吉林市	465.00	12.0000	套	5,580.00
1-27	水工机械零部件	连接组件	PT-PVC-90-40-32	普特	黑龙江普特管业有限公司	黑龙江	115.00	60.0000	套	6,900.00
1-28	其他液压机械	采摘车	XW-3GYP250	普沃	东莞普沃智能机械有限公司	广东东莞	43,200.00	1.0000	台	43,200.00
1-29	其他纺织用丝、线、布等	园艺布	JY-90	金圭	德州市陵城区金圭塑业有限公司	山东德州	6.75	200.0000	平方米	1,350.00
1-30	水泥混凝土制砖、瓦及类似品	步道砖	JD-201006	俊达	俊达彩砖厂	黑龙江牡丹江	120.00	520.0000	平方米	62,400.00
1-31	玻璃及玻璃制品制造设备	钢化玻璃隔断	钢化玻璃：1.2m*1.2m*8mm；龙骨：50mm*100mm*3mm*6m；门：90mm*40mm*1.8mm系列	钢化玻璃：佳星玻璃；龙骨：友发；门：华兴	钢化玻璃：牡丹江富都玻璃钢化厂；龙骨：天津；门：嘉兴门窗厂	钢化玻璃：佳木斯；龙骨：天津；门：牡丹江	350.00	200.0000	平方米	70,000.00
1-32	发电机	电动机	ZHCX80	中荷创新	北京中荷创新温室材料技术有限公司	北京	2,500.00	7.0000	套	17,500.00
1-33	水工机械零部件	圆管	DN40*2.5MM	华岐	吉林华岐制管有限公司	吉林	43.00	40.0000	米	1,720.00
1-34	专用仪器仪表零部件	齿条齿轮	2m	中荷创新	北京中荷创新温室材料技术有限公司	北京	700.00	7.0000	套	4,900.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-35	绝缘电线和电缆	电线电缆	KVV 4*2.52	辉昂	沈阳辉昂线缆有限公司	沈阳	20.00	500.0000	米	10,000.00
1-36	绝缘电线和电缆	配电箱	600*450*200mm	德力西	德力西电气销售有限公司	浙江	500.00	2.0000	个	1,000.00
1-37	专用仪器仪表零件	暖气拆装	将原有暖气拆除，安装、打压。	春阳	牡丹江市春阳建筑装饰工程有限公司	牡丹江	4,000.00	1.0000	项	4,000.00

黑龙江易顺睿建工程管理有限公司  
2022年06月27日